

**Proiectarea rețelei de apă și  
canalizare a satului Chipesca,  
raionul Soldanesti N23/24**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse №**

**Proiectarea rețelei de apă și canalizare a satului Chipesca, raionul Soldanesti N23/24**

**Valoarea de deviz 21 384 176,0 lei**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

**Manopera :**

1.	1	Muncitor	h-om	1 641,379	57,66	94 641,915
2.	7122050013400	Zidar	h-om	34,427	57,66	1 985,061
3.	7123010010200	Betonist	h-om	4 889,409	57,66	281 923,325
4.	7123020011140	Fierar beton	h-om	278,805	57,66	16 075,896
5.	7123030012500	Montator P.B	h-om	19,600	57,66	1 130,136
6.	7124010010700	Dulgher	h-om	141,840	57,66	8 178,494
7.	71240100107001	Dulgher	h-om	2 219,045	57,66	127 950,137
8.	7129020012800	Pavator	h-om	243,910	57,66	14 063,852
9.	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	189,280	57,66	10 913,885
10.	7129040010110	Asfaltator	h-om	900,033	57,66	51 895,904
11.	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	419,621	57,66	24 195,347
12.	7132040012700	Parchetar	h-om	28,179	57,66	1 624,803
13.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	36,452	57,66	2 101,823
14.	7134050013240	Izolator - termic	h-om	32,877	57,66	1 895,688
15.	7136020011620	Instalator apă, canal	h-om	14,880	57,66	857,981
16.	7136040011749	Instalator încălzire și gaze	h-om	0,860	57,66	49,588
17.	7136050012000	Instalator alimentari apă	h-om	6 650,583	57,66	383 472,612
18.	7136060011900	Instalator ventilare și condiționare aer	h-om	48,280	57,66	2 783,824
19.	7136080025000	Montator conducte	h-om	1 692,249	57,66	97 575,078
20.	7136080025001	Montator	h-om	92,796	57,66	5 350,617
21.	7137010011500	Electrician	h-om	117,414	57,66	6 770,092
22.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	93,072	57,66	5 366,533
23.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	138,883	57,66	8 007,994
24.	7212030022700	Sudor	h-om	217,623	57,66	12 548,144
25.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	2,700	57,66	155,682
26.	7214070021400	Lacatus construcții metalice	h-om	273,405	57,66	15 764,532
27.	7214210026810	Montator conducte, construcții metalice	h-om	2,278	57,66	131,350
28.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	113,940	57,66	6 569,781
29.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	170,450	57,66	9 828,147
30.	7245070020600	Electrician întreținere-reparații	h-om	4,200	57,66	242,172
31.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	13 170,268	57,66	759 397,649
32.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1 385,501	57,66	79 887,989
33.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	982,311	57,66	56 640,052

34.	9310060019930	Muncitor	h-om	1 562,045	57,66	90 067,515
35.	9312040019600	Sapator	h-om	1 557,794	57,66	89 822,402
		<b>Total manopera</b>				<b>2 270 337,7</b>

**Materiale:**

1.	0221107204435	Seminte de plante-graminee perene (pm)	kg	36,400	80,00	2 912,000
2.	101-1757	Cirpe de sters	kg	0,834	5,00	4,170
3.	101-9341	Bare de otel cu diametrul pina la 10 mm	t	0,000	10 420,00	0,000
4.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	9,881	3,30	32,607
5.	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "BCт3пс5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,566	9 500,00	5 377,000
6.	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,233	13 500,00	3 145,500
7.	1111000100010	Mixtura asfaltica	kg	672,866	1,30	874,725
8.	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	318,754	1 045,76	333 340,183
9.	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	188,779 264,281	1 277,00 1 277,50	241 070,783 337 618,978
10.	1111000100031	Cochilii vata minerala	m2	71,441	32,50	2 321,832
11.	1111000200010	Asfalt turnat	t	3,528	1 286,00	4 537,008
12.	13216546546	(Изолятор подвесной ПС-70Е)	buc	26,000	98,00	2 548,000
13.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	120,269	225,00	27 060,525
14.	1420202205506	Argon gazos imbuteliat pt. sudare tip a	m3	4,300	15,00	64,500
15.	1421102200000	Nisip bitumat	t	24,647	180,00	4 436,460
16.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	202,938	240,00	48 705,120
17.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	3,508	190,00	666,520
18.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	876,375 1 617,743 54,357	58,33 150,00 190,00	51 118,954 242 661,450 10 327,830
19.	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,660	150,00	99,000
20.	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	5,016	150,00	752,400
21.	1421102206036	Piatra sparta pt. drumuri 8 -45 mm	m3	583,225 42,275	217,00 225,00	126 559,825 9 511,875
22.	1421402200393	Balast pentru betoane 0-71 mm S1667	m3	1,731 124,676	145,00 225,00	250,995 28 052,100
23.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	22,204 6,058	3,00 6,00	66,612 36,348
24.	1711317309326	Cirpe de sters	kg	22,500	3,00	67,500
25.	1714227322926	Fringhie de cinepa gudronata	kg	166,135	15,00	2 492,025
26.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,008	25,00	0,200
27.	201-9024	Stilpi din otel	t	0,013	14 000,00	182,000
28.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,065 0,132	2 917,00 3 200,00	189,605 422,400
29.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,455 0,955	2 917,00 3 200,00	1 327,235 3 056,000
30.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,049	3 200,00	156,800
31.	2010102904418	Dulap rasinos tivit cls.A, Gr=48mm, Lung=4,00m, S 942	m3	0,002	3 200,00	6,400
32.	2010102915572	Cofraje din scindura 40 mm grosime	m2	31,089 3,282	80,00 107,50	2 487,120 352,814
33.	2010102917685	Dulap fag lung tivita cls C gr=50mm lung=2,50m S8689	m3	17,701	2 917,00	51 633,817
34.	2010102918809	Rigle fag neaburite cl.B tiv. G= 50/50-100/100mm, l=1-1,70m	m3	0,094	2 917,00	274,198
35.	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,030	3 200,00	96,000

36.	2010237318750	Distantieri	buc	839,372	0,55	461,653
37.	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,012	3 500,00	42,000
38.	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,550 12,200	80,00 107,50	44,000 1 311,500
39.	2030122928385	Panou de cofraj cu placaj de 15 mm	m2	11,214	80,00	897,120
40.	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	369,736	0,70	258,815
41.	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,195	700,00	136,500
42.	2112227324782	Material de hidroizolare grupa "Hidrotex-B"	kg	18,350	65,00	1 192,750
43.	2112307324962	Hirtie rezistenta de ambalaj kraft tipl 160 g/mp - suluri	kg	0,794	12,65	10,044
44.	2112307324986	Hirtie, sulfite tip I, ptr. izolare conducta 80-100 gr/mp-sul	kg	1,554	6,00	9,324
45.	21321654321	СВЕТИЛЬНИК РКУ01-250 с лампой ДРЛ-250)	buc	8,000	758,30	6 066,400
46.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	kg	13,993	13,50	188,905
47.	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,180	13,50	2,430
48.	2320156200900	Motorina aditivata pct congelare-25 S240	l	166,650	13,50	2 249,775
49.	2320156200901	Motorina	kg	59,842	14,00	837,788
50.	2320156200951	Motorina motor DIESEL-ld	kg	10,878	14,00	152,292
51.	2320166200670	White spirit rafinat tip A S 44	l	9,024	28,20	254,476
52.	2320166200676	White spirit	kg	1,609 33,762 21,153	12,00 26,30 28,10	19,308 887,941 594,399
53.	2320186201228	Ulei industrial tip I 70	kg	1,620	35,20	57,024
54.	2320186202613	Unsoare consistenta U 100	kg	0,336	14,00	4,704
55.	2320187315789	Decofrol	kg	20,293 15,612	12,50 14,00	253,663 218,568
56.	2320316202533	Vaselina artificiala tehnica tip D	kg	0,420	14,00	5,880
57.	2320322600036	Bitum pt. hidroizolatii	kg	1 346,500	8,00	10 772,000
58.	2320322600282	Bitum pentru protectie conducte	kg	561,025 5,440	9,17 14,00	5 144,599 76,160
59.	2320322600374	Citom	kg	1,554	17,00	26,418
60.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	37,892	12,80	485,017
61.	2412126100010	Miniu de plumb	kg	17,088	5,00	85,440
62.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide)	kg	38,288 1,050	19,00 32,00	727,472 33,600
63.	2414317346207	Stearina	kg	0,242	7,00	1,694
64.	2430116100000	Email clorcauciuc	kg	26,731 135,049 6,435	39,50 40,62 42,00	1 055,875 5 485,691 270,270
65.	2430116100798	Grund, ulei anticoroziv	kg	0,014	35,20	0,492
66.	2430116104160	Email alchidic	kg	8,370	40,62	339,990
67.	2430116104195	Vopsea anticoroziva pe baza de bitum strat I v.903-65	kg	2,170	40,62	88,145
68.	2430116104200	Vopsea epoxigudron v.3207 ntr 7621	kg	97,110	39,00	3 787,290
69.	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,404	32,00	12,928
70.	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	19,688 67,524	32,50 33,00	639,859 2 228,292
71.	2430226101000	Grund pentru protectia conductelor metalice CITOM S 6800	kg	13,675	33,00	451,275
72.	2430226103153	Intaritor epoxi-poliamic i.357 ntr 26	kg	19,423	35,00	679,805
73.	2430226103294	Vopsea de miniu de plumb pe baza de ulei V 351-3	kg	30,767	33,00	1 015,311
74.	2430226109260	Diluant 509 D.005-1 S 3123	kg	0,781	29,80	23,273
75.	2430226109400	Diluant d.006-50	kg	12,450	31,20	388,440
76.	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,454 9,522 1,884	24,00 29,80 31,20	10,896 283,755 58,780

77.	2513206621000	Banda de protectie din pvc de 1 mm grosime	m2	92,725	8,00	741,800
78.	2513736601000	Garnituri cauciuc cu insertii	buc	32,320	1,20	38,784
79.	2513736621815	Placi tehnice de cauciuc pentru garnituri cu insertie textila 4 mm grosime	kg	2,266	33,00	74,778
80.	2521216700000	Teava din PVC neplastifiata	m	3,812	35,00	133,420
81.	2521216700000160	Teava din PVC SN4 d160 mm	m	7 811,874	86,11	672 680,470
82.	2521216700000200	Teava din PVC SN4 d200 mm	m	795,218	190,00	151 091,420
83.	2521216701000100	Teava din otel d100 mm	m	31,815	110,00	3 499,650
84.	2521216701000112	Teava din otel d100 mm iz	m	7,424	125,00	928,000
85.	2521216701000325	Tub de protectie din otel d325mm (pentru riu)	m	57,630	708,00	40 802,040
86.	2521216701000426	Teava din otel Tub de protectie din otel d426mm (pentru riu)	m	18,870	932,00	17 586,840
87.	252121670100080	Teava din otel d80 mm	m	39,239	85,00	3 335,315
88.	2521216701001160	Teava din polietilena Coloana din tava PE fara presiune d160mm (6buc)	m	9,272	179,00	1 659,688
89.	2521216701001315	Teava din polietilena Tub de protectie PE80 PN4 d315mm	m	369,054	438,00	161 645,652
90.	2521216701001400	Teava din polietilena Tub de protectie PE-80 PN4d400mm	m	20,503	590,00	12 096,770
91.	2521216701001p n4110	Teava din polietilena PE80 PN4 Фугляр d110 mm	m	373,743	56,00	20 929,608
92.	2521216701001p n4125	Teava din polietilena PE80 PN4 Фугляр d125mm	m	202,401	78,00	15 787,278
93.	2521216701001p n4140	Teava din polietilena PE80 PN4 Фугляр d140 mm	m	136,142	95,40	12 987,947
94.	2521216701001p n4160	Teava din polietilena PE80 PN4 Фугляр d160 mm	m	40,179	121,00	4 861,659
95.	252121671000111008	Teava polietilena PE100 PN8 SDR21 d110mm	m	410,542	106,00	43 517,452
96.	25212167100011110	Teava polietilena PE100 PN10 SDR17 d110mm	m	208,537	130,00	27 109,810
97.	252121671000111106	Teava polietilena PE100 PN6 SDR26 d110 mm	m	624,105	84,00	52 424,820
98.	25212167100011408	Teava polietilena PE100 PN8 SDR21 d40mm	m	226,176	14,40	3 256,934
99.	2521216710001163	Teava polietilena PE100 PN10 SDR17 d63mm	m	1 998,979	49,24	98 429,726
100.	25212167100011636	Teava polietilena PE100 PN6 SDR26 d63mm	m	1 630,878	34,00	55 449,852
101.	25212167100011638	Teava polietilena PE100 PN8 SDR21 d63mm	m	3 117,825	37,00	115 359,525
102.	2521216710001175	Teava polietilena PE100 PN10 SDR17 d75mm	m	1 318,945	69,52	91 693,056
103.	25212167100011756	Teava polietilena PE100 PN6 SDR26 d75mm	m	1 362,575	37,50	51 096,562
104.	25212167100011758	Teava polietilena PE100 PN8 SDR21 d75mm	m	1 252,747	51,34	64 316,031
105.	2521216710001190	Teava polietilena PE100 PN6 SDR26 d90mm	m	644,205	56,50	36 397,583
106.	252121671000119010	Teava polietilena PE100 PN10 SDR26 d90mm	m	1 960,755	93,33	182 997,264
107.	25212167100011906	Teava polietilena PE100 PN6 SDR26 d90mm	m	2 060,250	57,00	117 434,250
108.	25212167100011908	Teava polietilena PE100 PN8 SDR21 d90mm	m	992,940	72,00	71 491,680
109.	252210330484050	Teava din otel neagra pt. instalatii, sudata longitudinal 50 mm	m	0,550	53,00	29,150
110.	25231567138114011/2	Fiting polietilena Racord compresiune cu flansa d 40x1 1/2"	buc	18,540	125,00	2 317,500
111.	25231567138118	Fiting polietilena (mufa, cot, teu) Adaptor	buc	1,030	85,00	87,550

	090	flansa d d80/90mm				
112.	25231567138119011/2	Fiting polietilena Piesa bransare intarita d90x1 1/2"	buc	6,180	74,00	457,320
113.	25231567138119080	Adaptor flansa PE d90-80mm	buc	2,020	85,00	171,700
114.	2523156713811af10010	Adaptor flansa PE d110/100mm	buc	10,260	118,00	1 210,680
115.	2523156713811af6350	Fiting polietilena Adaptor flansa d 63x50 mm	buc	9,270	216,00	2 002,320
116.	2523156713811af7565	Fiting polietilena Adaptor flansa d 75x65 mm	buc	11,330	245,83	2 785,254
117.	2523156713811af9080	Fiting polietilena Adaptor flansa d 90x80 mm	buc	21,630	304,20	6 579,846
118.	2523156713811c110	Fiting polietilena Cot d110 mm	buc	2,060	534,00	1 100,040
119.	2523156713811c160	Fiting polietilena (mufa, cot, teu) Cot PE d160mm	buc	6,180	587,00	3 627,660
120.	2523156713811c63	Fiting polietilena Cot d63 mm	buc	7,210	116,00	836,360
121.	2523156713811c75	Fiting polietilena Cot d75 mm	buc	7,210	238,00	1 715,980
122.	2523156713811c90	Fiting polietilena Cot d90 mm	buc	4,120	310,00	1 277,200
123.	2523156713811d63	Fiting polietilena Dop d63mm	buc	32,960	72,00	2 373,120
124.	2523156713811d75	Fiting polietilena Dop d75mm	buc	1,030	178,00	183,340
125.	2523156713811m110	Fiting polietilena Mufa d110mm	buc	12,360	584,00	7 218,240
126.	2523156713811m11090	Fiting polietilena Mufa d110x90mm	buc	2,060	600,00	1 236,000
127.	2523156713811m40	Fiting polietilena Mufa d40mm	buc	3,090	67,00	207,030
128.	2523156713811m63	Fiting polietilena Mufa d63mm	buc	69,010	97,00	6 693,970
129.	2523156713811m75	Fiting polietilena Mufa d75mm	buc	40,170	218,00	8 757,060
130.	2523156713811m7563	Fiting polietilena Mufa d75x63mm	buc	4,120	221,00	910,520
131.	2523156713811m90	Fiting polietilena Mufa d90mm	buc	51,500	268,00	13 802,000
132.	2523156713811m9063	Fiting polietilena Mufa d90x63mm	buc	13,390	280,00	3 749,200
133.	2523156713811m9075	Fiting polietilena Mufa d90x75mm	buc	3,090	293,30	906,297
134.	2523156713811po10010	Trecere PE/Ot d100/100mm	buc	1,030	833,30	858,299
135.	2523156713811po8080	Trecere PE/Ot d80/80 mm	buc	1,030	525,00	540,750
136.	2523156713811r8050	Reductie d80-50mm	buc	1,030	65,00	66,950
137.	2523156713811t110	Fiting polietilena Teu d110mm	buc	2,060	797,00	1 641,820
138.	2523156713811t11090	Fiting polietilena Teu d110x90mm	buc	3,090	1 389,00	4 292,010
139.	2523156713811t160c	Fiting polietilena Teu PE d160mm	buc	6,180	696,00	4 301,280
140.	2523156713811t63	Fiting polietilena Teu d63mm	buc	4,120	178,00	733,360
141.	2523156713811t75	Fiting polietilena Teu d75mm	buc	3,090	311,00	960,990
142.	2523156713811t7563	Fiting polietilena Teu d75x63mm	buc	3,090	385,00	1 189,650
143.	2523156713811t90	Fiting polietilena Teu d90mm	buc	15,450	445,00	6 875,250
144.	2523156713811t9075	Fiting polietilena Teu d90x75mm	buc	4,120	293,30	1 208,396
145.	2523156719081	Distantier din m. plast.pt poz arm in beton armat pt diafrag	buc	2,772	0,01	0,028
146.	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate	buc	2 123,660	3,24	6 880,658

		de dim. 250 x 120 x 65 mm				
147.	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	211,200	1,60	337,920
148.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	100,902	1,55	156,398
149.	26511221004022	Ciment M-400	kg	1 134,910	1,55	1 759,108
150.	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,642	1,60	1,028
151.	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	1 742,400	1,60	2 787,840
152.	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	110,320	0,08	8,824
153.	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	133,980	90,00	12 058,200
154.	26611264330911	Inel de reazem KIQO-1(0,02 m3)	buc	296,000	75,00	22 200,000
155.	26611264330911 91	Inel de reazem KIQ7-9(0,19 m3)	buc	3,000	342,00	1 026,000
156.	26611264331010	Placi prefabricate pt. camine KIQQ-10 (0,18 m3)	buc	258,000	358,30	92 441,400
157.	26611264331010 3	Inel prefabricat pt. camine KIQ-10-3 (0,08 m3)	buc	168,000	170,83	28 699,440
158.	26611264331010 6	Inel prefabricat pt. camine KIQ-10-6 (0,16 m3)	buc	26,000	312,50	8 125,000
159.	26611264331011	Inel prefabricat pt. camine KIQ-10-9 (0,24 m3)	buc	275,000	425,00	116 875,000
160.	26611264331011 6	Inel prefabricat pt. camine KIQ-10-6 (0,17 m3)	buc	1,000	217,00	217,000
161.	26611264331014	Placi prefabricate pt. camine KIQQ1-10-1(0,1 m3)	buc	171,000	287,50	49 162,500
162.	26611264331014 2	Placi prefabricate pt. camine KIQQ1-10-2(0,1 m3)	buc	87,000	350,00	30 450,000
163.	26611264331520	Placi prefabricate pt. camine KIQQ-15 (0,38 m3)	buc	28,000	883,30	24 732,400
164.	26611264331521	Inel prefabricat pt. camine KIQ7-9(0,19 m3)	buc	5,000	687,50	3 437,500
165.	26611264331521 5	Inel prefabricat pt. camine KIQ-15-9 (0,4 m3)	buc	34,000	687,50	23 375,000
166.	26611264331521 5a	Inel prefabricat pt. camine KIQ-15-9a (0,4 m3)	buc	6,000	545,50	3 273,000
167.	26611264331521 6	Inel prefabricat pt. camine KIQ-15-6(0,3 m3)	buc	6,000	475,00	2 850,000
168.	26611264331521 9	Inel prefabricat pt. camine KIQ-15-9 (0,4 m3)	buc	2,000 2,000	341,70 687,50	683,400 1 375,000
169.	26611264331523	Placi prefabricate pt. camine KIQQ1-15-1(0,27 m3)	buc	22,000	858,30	18 882,600
170.	26611264331523 12	Placi prefabricate pt. camine KIQQ1-15-2(0,27 m3)	buc	2,000	912,50	1 825,000
171.	26611264331523 22	Placi prefabricate pt. camine KIQQ2-15-2(0,27 m3)	buc	2,000	912,50	1 825,000
172.	26611264331527 3	Inel prefabricat pt. camine KIQ7-3(0,06 m3)	buc	69,000	137,50	9 487,500
173.	26611264332010	Placi prefabricate pt. camine KIQQ-20 (0,59 m3)	buc	10,000	1 695,80	16 958,000
174.	26611264332012	Placi prefabricate pt. camine KIQQ2-20-2(0,51 m3)	buc	2,000	1 325,00	2 650,000
175.	26611264332012 2	Placi prefabricate pt. camine KIQQ1-20-2(0,51 m3)	buc	1,000	1 238,00	1 238,000
176.	26611264332012 20	Placi prefabricate pt. camine KIQQ2-20-1(0,51 m3)	buc	2,000	1 238,00	2 476,000
177.	26611264332012 222	Placi prefabricate pt. camine KIQQ2-20-2(0,51 m3)	buc	5,000	1 800,00	9 000,000
178.	26611264332021	Inel prefabricat pt. camine KIQ-20-9 (0,59 m3)	buc	10,000	1 116,70	11 167,000
179.	26611264332021 6	Inel prefabricat pt. camine KIQ-20 -6 (0,39 m3)	buc	10,000	804,20	8 042,000
180.	26611264332021 a	Inel prefabricat pt. camine KIQ-20-9a (0,59 m3)	buc	8,000	852,00	6 816,000
181.	26631021000001 00	Beton M100	m3	0,872	845,00	736,840
182.	26631021000001 2.5	Beton Prelu din beton cl.C12.5 t.70mm	m3	68,917	883,30	60 874,386

183.	2663102100000150	Beton M150	m3	1,872	883,33	1 653,594
184.	2663102100000200	Beton clasa M200	m3	141,866	890,00	126 260,740
185.	266310210000050	Beton M50	m3	19,328	710,00	13 722,880
186.	2663102100000b10	Бетон B10	m3	25,925	883,30	22 899,552
187.	2663102100000b12.5	Beton B12.5	m3	1,728	883,30	1 526,343
188.	2663102100000b15	Beton B15	m3	62,214	950,00	59 103,300
189.	2663102100000b20	Beton B20	m3	7,152	1 000,00	7 152,000
190.	2663102100000b7.5	Beton B7.5	m3	17,102	883,30	15 106,197
191.	2663102100919	Beton de ciment (Bc 3,5/B 50)	m3	2,197	891,00	1 957,527
192.	2663102100933	Beton de ciment clasa C7,5/5 (BC7,5/B100)	m3	4,575	845,00	3 865,875
193.	2663102100945	Beton de ciment clasa B12,5/M150	m3	2,003	845,00	1 692,535
194.	2663102100957	Beton de ciment clasa B15/M200	m3	3,208 4,612 5,132 80,585	80,00 883,00 891,00 950,00	256,640 4 072,396 4 572,612 76 555,750
195.	2664102101101	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 25	m3	1,294	650,00	841,100
196.	2664102101196	Mortar -ciment M 50	m3	17,405	705,00	12 270,525
197.	2664102102018	Mortar ciment M-100	m3	2,255	765,00	1 725,075
198.	2666122800600ce	(Cabina electrica КИДЖ 1,5*1,5*2m)	buc	2,020	8 500,00	17 170,000
199.	2666122800600p3	Element prefabricat Плита перекрытия ПЗ	buc	12,120	190,00	2 302,800
200.	2681116002000	Disc armat cu segm. diamant crest. larg. d=400 mm	buc	41,909	240,00	10 058,160
201.	2682132601626	Carton bitumat	m2	28,512	7,00	199,584
202.	2710403603798	Tabla cons.mecanice 2,0x1000x2000	kg	3,360	14,00	47,040
203.	2710403641817	Tabla plana zincata de 0,4 x 1000 x 650 mm	kg	16,822	15,50	260,740
204.	2710602000001	Otel beton profil neted OB 37 d=8 mm	kg	18,850	12,00	226,200
205.	2710602000614	Otel beton profil periodic PC 52 STAS 438 D = 20 mm	kg	40,680	11,80	480,024
206.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	46,460	10,50	487,830
207.	2710602200000	Otel beton PC 52 diam mai mare de 8 mm	kg	42,087	11,20	471,374
208.	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	4 852,308	10,50	50 949,234
209.	2710603420375	Otel patrat lam.cald lt = 50 mm	kg	37,301	14,00	522,214
210.	2710700000000so50	Suporti sau dispozitive Suport de sustinere OГ -50	kg	2,000	14,00	28,000
211.	2710703434783	Otel lat OL 37 de 30x5 mm	kg	45,200	11,80	533,360
212.	2710703518200	Panou gata confectionat	kg	6 461,175	14,00	90 456,450
213.	2733103610000	Tabla groasa	kg	2 373,000	14,00	33 222,000
214.	2734113803116	Sirma neagra moale d = 1 mm	kg	0,185	15,60	2,886
215.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	6,586 0,600	14,00 15,60	92,204 9,360
216.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	9,868 6,505	14,00 16,00	138,152 104,080
217.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	52,090	14,00	729,260
218.	2734113805815	Sirma zincata moale d = 1,25 mm	kg	3,121	16,00	49,936
219.	2734113805865	Sirma zincata moale d = 2 mm	kg	0,147	14,00	2,058
220.	2734125903881	Sirma pt. sudare otel cu 0,5% mo - s12mn2mo 4	kg	0,230	15,00	3,450
221.	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	60,000	14,00	840,000
222.	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton (MC1)	kg	7,200	10,50	75,600
223.	27752763098861	Confectii metalice inglobate in beton	kg	245,600	12,20	2 996,320

	2	(MC1,MC2)				
224.	2775276309886c l	Clapeta pentru caminul de golire (vezi in proiect)	kg	39,240	14,00	549,360
225.	2775276309886c l80	Clapeta de retinere d80mm (vezi in proiect)	kg	9,520	14,00	133,280
226.	2775276309886z d	Confectii metalice inglobate in beton (Закл. детали)	kg	357,120	14,00	4 999,680
227.	2811236305661	Scara cu vanguri din otel	kg	70,000	12,50	875,000
228.	28112363056612	Scara (3211+221 kg)	kg	3 442,000	14,00	48 188,000
229.	28112363056612 s	Соединит. элементы на сейсмичн.	kg	8 150,290	14,00	114 104,060
230.	28112363056612 v	Scara cu vanguri din otel	kg	296,700	14,00	4 153,800
231.	2811236309900	Confectii metalice	kg	884,542	10,50	9 287,690
232.	2811236309900a	Confectii metalice (ancora)	kg	4,034	10,50	42,356
233.	2811236827395	Sprait metalic telescopic 0,08 MN (8 tf) L=0,60-1,50 m	buc	11,145	3,00	33,435
234.	2830127303001	Arbori	buc	473,550	65,00	30 780,750
235.	2873122004100c 1.2	Plase sudate Сетки C1,2 в фундаменте)	kg	397,031	14,00	5 558,434
236.	2873122005327	Plasa sirma zincata ochi hexag. diam. 0,8 , latura 25	kg	1,806	14,00	25,284
237.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	14,772 10,408	15,50 18,00	228,965 187,344
238.	2873145887001	Cuie cu cap con. Tip A 1 4,0 x 100 S2111	kg	123,253	12,35	1 522,175
239.	2873145887450	Cuie de tabla	kg	0,114	15,50	1,768
240.	2873155900311	Electrozi E-42A, 4 mm	kg	8,544	38,00	324,672
241.	2873155901000	Electrozi sud. ol e50.24.13/rg.2.1. d=4,00 mm S 7240	kg	16,480	38,00	626,240
242.	2873155901194	Electrod sud.otel. S 1125/2 E 43.2 D = 3,25 mm invelit R1.2	kg	3,420	38,00	129,960
243.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	34,608	38,00	1 315,104
244.	2873155901261	Electrod S 1125/2 E 51.5A1 1 dxl 5 x 450 mm	kg	10,102	38,00	383,876
245.	2873155902000	Electrod sud.cf. fox sas 4a 1,5 Austria	kg	0,940	38,00	35,720
246.	2874115801000	Suruburi cap hexagonal cu piulite M-16x240	buc	128,000	1,20	153,600
247.	2874115801112	Suruburi cap hexagonal M 12x45 mm, gr.4,8	buc	24,300	0,50	12,150
248.	2874115802013	Suruburi cap hexagonal M 16 x 100	buc	12,360	0,50	6,180
249.	2874115802037	Suruburi cap hexagonal OL37 M 16x110 mm	buc	8,080	0,50	4,040
250.	2874115817100	Surub cap hexagonal M 20x60	buc	0,360	0,50	0,180
251.	2874115820170	Suruburi cap hexagonal 8 x 30 mm, gr 4.8	buc	58,800	0,50	29,400
252.	2874115821667	Suruburi cap hexagonal 16 x 50 mm, gr 4.8	buc	0,100	0,50	0,050
253.	2874115821760	Surub cap hexagonal M 16x70 gr. 4,8	buc	72,720	1,20	87,264
254.	2874115840558	Piulita hexag. M16	buc	93,260	0,20	18,652
255.	2874115840601	Piulita hexag. M20	buc	0,360	0,20	0,072
256.	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	58,800	0,20	11,760
257.	2874115842700	Piulita hexag. M20	buc	12,600	3,00	37,800
258.	2874115842760	Piulita hexag. M12	buc	24,300	0,20	4,860
259.	2874117300000c v50	Клапан воздушный (вантуз)д50мм	buc	1,040	2 253,00	2 343,120
260.	2874117300000s 100	Supapa de unisens d100mm	buc	2,080	650,00	1 352,000
261.	2874117300000s 80	Supapa de unisens d80mm	buc	2,080	142,50	296,400
262.	2874117300000s u	Supapa uni-sens 50	buc	1,040	1 083,00	1 126,320
263.	2874117300000v 100	Vana din fonta d100mm	buc	13,520	1 050,00	14 196,000
264.	2874117300000v 150	Vana d150mm	buc	1,030	1 246,00	1 283,380
265.	2874117300000v 200	Vana d200mm	buc	1,030	1 300,00	1 339,000
266.	2874117300000v	Vana din fonta d40MM	buc	6,240	567,00	3 538,080



	40					
267.	287411730000v50	Vana din fonta d50 mm	buc	12,480	408,30	5 095,584
268.	287411730000v65	Vana din fonta d65 mm	buc	11,440	853,00	9 758,320
269.	287411730000v80	Vana d80mm	buc	26,000	813,00	21 138,000
270.	2875274110100cr8050	Cruce din otel cu flanse d80x50mm	buc	1,000	810,00	810,000
271.	2875274110100cr80	Cruce din otel cu flanse d80mm	buc	1,000	842,00	842,000
272.	2875274110100r10050	Reductie din otel cu flanse d100x50mm	buc	1,000	341,00	341,000
273.	2875274110100r6550	Reductie din otel cu flanse d65x50mm	buc	1,000	330,00	330,000
274.	2875274110100r8050	Reductie din otel cu flanse d80x50mm	buc	2,000	341,00	682,000
275.	2875274110100r8065	Reductie din otel cu flanse d80x65mm	buc	2,000	341,00	682,000
276.	2875274110100t100	Teu din otel cu flanse d100mm	buc	1,000	1 338,00	1 338,000
277.	2875274110100t10065	Teu din otel cu flanse d100x65 mm	buc	1,000	1 087,00	1 087,000
278.	2875274110100t10080	Teu din otel cu flanse d100x80 mm	buc	2,000	1 115,00	2 230,000
279.	2875274110100t50	Teu din otel cu flanse d50mm	buc	1,000	482,00	482,000
280.	2875274110100t65	Teu din otel cu flanse d65mm	buc	6,000	724,00	4 344,000
281.	2875274110100t6550	Teu din otel cu flanse d65x50mm	buc	2,000	628,00	1 256,000
282.	2875274110100t80	Teu din otel cu flanse d80mm	buc	5,000	794,00	3 970,000
283.	2875274110100t8065	Teu din otel cu flanse d80x65mm	buc	6,000	761,00	4 566,000
284.	2875274110150c100	Cot din otel d100 mm	buc	10,200	94,20	960,840
285.	2875274110150c50	Cot d 50 mm	buc	1,020	27,00	27,540
286.	2875274110150cr100	Cruce din otel d100 mm	buc	1,020	377,00	384,540
287.	2875274110150cr80	Cruce din otel d80 mm	buc	1,020	260,00	265,200
288.	2875274110150t50	Teu d 50 mm	buc	2,040	125,00	255,000
289.	28752742000011	Capacul cu rama din fonta tip L	buc	191,000	1 000,00	191 000,000
290.	2875274200001m	Capac din metal	buc	9,000	1 000,00	9 000,000
291.	287527420000t	Capacul cu rama din fonta tip T	buc	96,000	1 500,00	144 000,000
292.	2875274201000315	Кран 3-х ход под манометр d15мм	buc	1,020	203,30	207,366
293.	2875274400100100	Flansa din otel pentru sudura d100 mm	buc	10,500	210,00	2 205,000
294.	2875274400100150	Flansa din otel pentru sudura d150 mm	buc	2,100	330,00	693,000
295.	2875274400100200	Flansa din otel pentru sudura d200 mm	buc	2,100	396,00	831,600
296.	287527440010050	Flansa din otel pentru sudura d50 mm	buc	8,400	115,00	966,000
297.	287527440010080	Flansa din otel pentru sudura d80 mm	buc	11,550	163,00	1 882,650
298.	2881116001991	Pinza pentru slef.usc.car.sil.nea 23 x 30 gr 10 foi	buc	0,470	5,00	2,350
299.	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	2,640	240,00	633,600
300.	2881116002725	Discuri abrazive 178 x 4 x 22	buc	0,270	25,00	6,750
301.	292412732206540	Filtru pentru apa potabila d40 mm	buc	6,060	607,00	3 678,420
302.	3213219635456	Nisip	m3	68,900	58,80	4 051,320
303.	321651321	(Установка кронштейна КС-2	buc	8,000	170,00	1 360,000
304.	321651321	(Провод ВПВ 1x16мм2 - вскважине)	m	680,000	25,83	17 564,400

305.	3218521456	(Провод ВПВ 1x1,5 - в скважине)	m	460,000	2,93	1 347,800
306.	3320500000000	Armatura fina manometru	buc	1,010	260,00	262,600
307.	4100126202818	Ара	m3	248,240	20,50	5 088,921
308.	45456456	Turn de apa din "Rojnovschi" V=50 m/3 H=18m	buc	2,000	151 666,00	303 332,000
309.	45456456a50	Apometru d50mm	buc	1,000	3 767,00	3 767,000
310.	45456456m	Mufa de imbinare d60mm	buc	8,000	71,00	568,000
311.	45456456p	Pompa "1ЭЦВ6-10-185"	buc	1,000	13 250,00	13 250,000
312.	530-0182	Tevi din polietilena de tensiune joasa, diametrul exterior 110 mm	m	148,000	86,70	12 831,600
313.	546585126	Кабель ВВГ-1 5x16,0мм2	m	10,000	104,55	1 045,500
314.	546585126110.0	Кабель ВВГ-1 5x10,0мм2	m	10,000	9,00	90,000
315.	5465851261325	Кабель ВВГ-1 3x2,5мм2	m	90,000	12,92	1 162,800
316.	5465851261435	Кабель АВВГ-1 4x35мм2	m	2,000	37,00	74,000
317.	5465851261470	Кабель АВВГ-1 4x70мм2	m	2,000	90,10	180,200
318.	5465851261535	Кабель АВВГ-1 5x35мм2	m	12,000	45,90	550,800
319.	5465851261540	Кабель ВВГ-1 5x4,0мм2	m	10,000	38,00	380,000
320.	5465851261570	Кабель АВВГ-1 5x70мм2	m	2,000	83,00	166,000
321.	5465852	Кабель СИП-2-1 3x50+1x54,6мм2	m	360,000	51,85	18 666,000
322.	5465852007	Лента из нержавеющей стали F 2007	m	41,000	10,03	411,230
323.	54658521,5	Кабель ВВГ-1 3x1,5мм2	m	30,000	8,59	257,700
324.	5465852132,5	Кабель ВВГ-1 3x2,5мм2	m	20,000	12,92	258,400
325.	54658522,5	Кабель ВББШв-1 3x2,5мм2	m	10,000	28,56	285,600
326.	54658522,51.5	Кабель ВББШв-1 5x2,5мм2	m	125,000	48,00	6 000,000
327.	54658522,532.5	Кабель ВББШв-1 3x2,5мм2	m	10,000	29,00	290,000
328.	54658522,550	Кабель АВББШв-1 5x50,0мм2	m	35,000	100,94	3 532,900
329.	54658522,55057 0	Кабель с изоляцией из сшитогополиэт. АПвПу2г-10 1x70,0мм2	m	570,000	92,00	52 440,000
330.	54658522,6.0	Кабель АВББШв-1 5x16,0мм2	m	50,000	40,00	2 000,000
331.	5465852225.0	Кабель АВББШв-1 5x25,0мм2	m	25,000	58,00	1 450,000
332.	54658535	Кабель АВВГ-1 5x35мм2	m	5,000	45,90	229,500
333.	54658541,0	Кабель КВВГ 4x1,0мм2	m	15,000	14,11	211,650
334.	54658541,5	Кабель КВВГ 4x1,5мм2	m	100,000	21,11	2 111,000
335.	54658541,52007 25	Лента из нержавеющей стали F 2007	m	60,000	10,10	606,000
336.	54658541,5d50	Металлорукав Д=50мм	m	13,000	40,70	529,100
337.	54658541,5d520 p	Труба ПВХ Д=20мм	m	55,000	7,55	415,250
338.	54658541,5d525	Металлорукав Д=25мм	m	90,000	22,89	2 060,100
339.	54658541,5d525 50	Метал. короб 200x50	m	15,000	188,00	2 820,000
340.	54658541,5d525 phv32	Труба ПВХ Д=32мм	m	10,000	14,00	140,000
341.	54658541,5d525 phv40	Труба ПВХ Д=40мм	m	15,000	17,24	258,600
342.	54658541,5d525 phv50	Труба ПВХ Д=50мм	m	15,000	27,00	405,000
343.	54658541,5d525 phv8.1	Труба ПВХ Д=25мм	m	90,000	8,16	734,400
344.	554658535	Провод АС70-10	m	2 025,000	14,21	28 775,250
345.	654321258	Стоимость труб ст. обсадных д 6 0 т т	m	128,500	97,60	12 541,600
346.	654321258963	Banda de avertizare.	m	25 779,000	0,87	22 427,730
347.	65465185212	(Провод ВПВ 1x2,5 - в скважине)	m	210,000	4,90	1 029,000
348.	6546540.4	Комплектная тран. подстанция мачтовая КТПМ-100/10/0,4 (комплект)	buc	1,000	22 167,00	22 167,000
349.	6546540.440	Комплектная тран. подстанция мачтовая КТПМ-40/10/0,4 (комплект)	buc	1,000	21 667,00	21 667,000
350.	6546541000.4	Трансформатор силовой масляный ТМ-40- 10/0,4кV	buc	1,000	22 917,00	22 917,000
351.	6546541000.5	Трансформатор силовой масляный ТМ-100-	buc	1,000	28 334,00	28 334,000

		10/0,4^				
352.	65465410mA	Диф. автомат.выключатель АВДТ 32/2P/10/10МА	buc	3,000	292,00	876,000
353.	6546541220	Коробка ответвительная (для скрытой проводки)	buc	12,000	4,50	54,000
354.	6546541220г	Коробка установочная (подвыключатели и розетки)	buc	10,000	6,00	60,000
355.	6546542100	Устройство автомат. переключения нарезерв АВР-100-100	buc	1,000	5 667,00	5 667,000
356.	654654210040	Устройство автомат. переключения нарезерв АВР-100-40	buc	1,000	4 200,00	4 200,000
357.	6546542100a	Переключатель 3-хпол. ВР 32-31100А	buc	1,000	370,00	370,000
358.	654654210А	Автомат. выключатель однопол. ВА47-29, 10А(В)	buc	4,000	29,00	116,000
359.	6546542160a	Выключатель автомат ВА88-35.3Р.160А	buc	2,000	1 228,00	2 456,000
360.	654654220	Стартер 80С-220	buc	6,000	5,10	30,600
361.	654654220a200	Скрепы для крепления лент А200	buc	1,000	4,00	4,000
362.	654654220ak	Переносной электр.фонарь с аккумулятором	buc	3,000	133,30	399,900
363.	654654220А	Автомат. выключатель трехпол.ВА47-29, 10А(В)	buc	1,000	84,50	84,500
364.	654654220А1	Автомат. выключатель трехпол.ВА47-29, 10А(В)	buc	1,000	28,90	28,900
365.	654654225А	Выключатель нагрузки трехпол. ВН- 32 3Р 25А	buc	2,000	74,00	148,000
366.	654654230mA	Диф. автомат.выключатель АВДТ 32/С16, 30МА	buc	3,000	292,00	876,000
367.	65465424Р	Ограничитель ОПС1-В-4Р	buc	1,000	2 063,00	2 063,000
368.	654654250	Щит ЦМПИ-3-1 74 IP54 разм.650x500x250мм	buc	2,000	1 984,00	3 968,000
369.	654654250a	Переключатель 3-хпол. ВР 32-35 250А	buc	1,000	496,00	496,000
370.	65465425aBP	Трансформаторы тока ТТИ-А 125/5А	buc	3,000	208,00	624,000
371.	6546542ВА	Автомат. выключатель трехпол.ВА47-29, 25, 20А(С)	buc	2,000	81,00	162,000
372.	6546542BCUT-OUT	Однополюсный предохранитель-разъединитель CUT-OUT	buc	6,000	1 710,00	10 260,000
373.	6546542BP	Переключатель 3-хпол. ВР 32-31100А	buc	1,000	369,80	369,800
374.	6546542BP20ac	Автомат. выключатель трехпол.ВА47-29, 16, 20А(С)	buc	2,000	81,00	162,000
375.	6546542BP32ac	Автомат. выключатель трехпол.ВА47-29, 32А(С)	buc	2,000	81,00	162,000
376.	6546542BP405	Счетчик акт. энергии 380В, 5-100AZMG 405 CR	buc	1,000	4 917,00	4 917,000
377.	6546542BP405cr	Счетчик акт. энергии 380В, 5-100AZMG 310 CR	buc	1,000	4 850,00	4 850,000
378.	6546542BP50ac	Автомат. выключатель трехпол.ВА47-29, 50А(С)	buc	1,000	101,00	101,000
379.	6546542BPkp	Станция управления артезианским насосом Каскад-К 5-20кВт в комплекте	buc	1,000	3 333,33	3 333,330
380.	6546542BZUM	Шкаф учета BZUM-TF-01-100-01	buc	1,000	3 584,00	3 584,000
381.	6546542BZUM01	Шкаф учета BZUM-TF-01-100-01	buc	1,000	3 584,00	3 584,000
382.	6546542BZUM03	Шкаф учета BZUM-TF-01-200А-03	buc	1,000	6 500,00	6 500,000
383.	6546542BZUM03opn10	Ограничитель перенапряжения ОПН-10	buc	6,000	630,00	3 780,000
384.	6546542ia32А	Выключатель разъединитель с предохран. трехпол. 32А, NH00 32 А	buc	1,000	434,00	434,000
385.	6546542iap	Ящик с предохранителями	buc	3,000	396,00	1 188,000
386.	6546542prn3	Разъединитель РЛНД1-10/400 с приводом ПРНЗ	buc	2,000	3 584,00	7 168,000

387.	6546542sv	Сумеречный выключатель	buc	3,000	330,00	990,000
388.	6546542ZMG	Счетчик акт. энергии 380В, 5-100AZMG 310 СЯ	buc	1,000	4 900,00	4 900,000
389.	654654654	Pompa submersibila SEV 80.80.13.4.50B	buc	2,000	43 968,00	87 936,000
390.	654654654111	Statie de epurare tip Criber SBR G=200m3/zic (sau echivalent)	buc	1,000	4 157 258,00	4 157 258,000
391.	6546546541112	Statie de epurare tip Criber SBR G=200m3/zi (sau echivalent)	buc	1,000	180 000,00	180 000,000
392.	654654654111dg	Дизель-генераторная установка 25кВА-20кВт Diamond KJT25 (sau echivalent)	buc	1,000	131 820,00	131 820,000
393.	654654654111dg57	Дизель-генераторная установка 71кВА-57кВт Perkins KJP 71 (sau echivalent)	buc	1,000	211 935,00	211 935,000
394.	6546546542	Pompa submersibila SEV 80.80.110.2.51D	buc	2,000	89 880,00	179 760,000
395.	6546546545	Hidrant DN65mm H=1000mm	buc	9,000	3 900,00	35 100,000
396.	6546546545a	Apometru d40mm	buc	6,000	3 742,00	22 452,000
397.	654654654e	Эл, таль г/п 0,25тн	buc	2,000	9 397,00	18 794,000
398.	654654654v	Вентилятор крышный ВКР.4.00.25.6	buc	2,000	1 350,00	2 700,000
399.	6546548218	Светильник СБ 218	buc	3,000	318,80	956,400
400.	6546548218bt	Лампа люминесцентная компакт.18Вт	buc	6,000	61,20	367,200
401.	6546548236w	Лампа люминесцентная L36W	buc	6,000	12,75	76,500
402.	6546548521	Saramida	buc	2 653,000	3,10	8 224,300
403.	6546548521105c	Стойка СВ-105	buc	22,000	2 208,33	48 583,260
404.	6546548521200	Кронштейн анкерный СА-2000	buc	3,000	81,40	244,200
405.	6546548521a200	Скрепки для крепления лент А200	buc	41,000	3,81	156,210
406.	6546548521c	Стойка СВ-95	buc	22,000	1 375,00	30 250,000
407.	6546548521cpt	Изолированный наконечник СРТАУ	buc	8,000	61,70	493,600
408.	6546548521csb	Кабельный ремешок CSB	buc	26,000	2,27	59,020
409.	654654852es	Промежуточный зажим с кронштейном ES1500	buc	11,000	19,17	210,870
410.	654654852uk	Зажим CDR/CN 1S 95 UK	buc	14,000	16,92	236,880
411.	65465485NB2	Зажим натяжной НБ-2	buc	12,000	131,00	1 572,000
412.	65465485pa200	Натяжной зажим РА2000	buc	5,000	154,20	771,000
413.	65465485pa2007	Звено промежуточное ПРТ -7	buc	14,000	44,00	616,000
414.	65465485pa2007-16	Ушко однолап. У1-7-16	buc	14,000	64,00	896,000
415.	65465485pa2007-17	Серьга СРС-7-17	buc	15,000	28,00	420,000
416.	65465485pa22-6	Зажим поддерживающий ПГН-2-6	buc	2,000	62,00	124,000
417.	65465485pa2300	Уголок 80x80x6, l=2300	buc	2,000	180,00	360,000
418.	65465485pa2k6	Колпачек К-6	buc	47,000	3,60	169,200
419.	65465485pa2PA	Зажим ПА	buc	33,000	22,50	742,500
420.	65465485pa2ps2	Зажим ПС-2	buc	18,000	20,15	362,700
421.	65465485paa1a2	Зажим аппаратный А2А, А1А	buc	30,000	50,00	1 500,000
422.	65465485pakp	Крепление провода	buc	11,000	8,70	95,700
423.	65465485ps11	Зажим стальной ПС1-1	buc	1,000	15,00	15,000
424.	65465485zuk	Зажим CDR/CN 1S 95 UK	buc	8,000	17,00	136,000
425.	6546548p36	Светильник ARCTIC-2x36	buc	3,000	287,55	862,650
426.	6546548ps11	Зажим ПС-1-1	buc	16,000	15,00	240,000
427.	654654fo	Фотодатчик	buc	3,000	65,00	195,000
		<b>Total materiale de construcții</b>				<b>11 468 803,07</b>

#### **Utilaje de construcții:**

1.	010201	Remorci de tractor, 2 t	h-ut	16,720	85,00	1 421,200
2.	010410	Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.)	h-ut	16,720	204,98	3 427,266
3.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor	h-ut	58,499 36,624	171,90 204,10	10 055,982 7 474,958

		principale), 10 t				
4.	021141	Automacara la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	10,560	171,90	1 815,264
5.	030201	Cricuri hidraulice, tonaj 6,3 t	h-ut	0,040	10,00	0,400
6.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	20,454	10,00	204,540
7.	0302031	Cricuri hidraulice, capacitatea de ridicare 63t	h-ut	3,514	10,00	35,140
8.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	20,638	25,00	515,950
9.	030411	Cabestane electrice cu forta de tractiune 122,62 (KN) (12,5 t)	h-ut	4,302	25,00	107,550
10.	031001	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 12 m	h-ut	4,280	255,00	1 091,400
11.	031002	Autohidroascensor	h-ut	8,788	255,03	2 241,204
12.	12340002506	Compresor 5-6 m3/min	h-ut	210,025	35,00	7 350,875
13.	160202	Macara pe tractor 121 (165) kW (c.p.) 10 t (cu remorca)	h-ut	0,040	171,90	6,876
14.	160402	Masini de foraj-macara pe automobil, adincime de foraj 3,5 m	h-ut	40,570	204,77	8 307,520
15.	161001	Automacara, 10 t	h-ut	7,470	171,90	1 284,093
16.	161002	Automacara, 16 t	h-ut	0,014	171,90	2,407
17.	2410520006700	Automacara	h-ut	61,113	171,00	10 450,323
18.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	1 147,154	45,00	51 621,930
19.	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	455,400	1,00	455,400
20.	28752774100000	Compresor 5m3/min	h-ut	34,203	56,19	1 921,867
21.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	261,200	221,04	57 735,646
22.	2922140006000	Macara pe pneuri	h-ut	5,400	171,00	923,400
23.	2922140006700	Macara turn	h-ut	1,100	171,90	189,090
24.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	18,023	10,50	189,241
25.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	1,706	10,50	17,913
26.	2922140006704	Macara turn cu brat inclinat de 3,1-4,5 tf	h-ut	0,247	171,00	42,237
27.	2922140007000	Macara	h-ut	18,798 4,974	171,00 171,90	3 214,458 855,031
28.	2922140007002	Macara lansator de conducte pe tractor cu senile peste 15 tf	h-ut	27,740	171,00	4 743,540
29.	2940420002422	Masina de sudura PE cu toate accesoriile	h-ut	13,652	75,50	1 030,725
30.	2940420007687	Masina portabila de taiat cu disc abraziv	h-ut	0,734	25,00	18,350
31.	2940420007690	Masina din curatat tevi si conducte mobila 40 cp	h-ut	0,877	171,00	149,967
32.	2940600003015	Aparat de sudura PE metoda electrofuziune	h-ut	3,200	25,50	81,600
33.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,087	17,50	1,523
34.	2952160007253	Utilaj pentru intindere teava	h-ut	660,220	10,00	6 602,200
35.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	12,789	255,03	3 261,580
36.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	7,529	221,04	1 664,209
37.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	7,529	172,11	1 295,816
38.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	683,700 106,190	251,54 335,73	171 977,895 35 651,168
39.	2952260003520	Sapator de gropi	h-ut	5,638	172,51	972,611
40.	2952260003540	Buldozer	h-ut	69,207	218,11	15 094,738
41.	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	232,629	218,11	50 738,714
42.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	7,620 7,539	211,00 218,11	1 607,820 1 644,331
43.	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	26,628 7,580	18,26 91,19	486,227 691,221

44.	29522700030099	Aparat de sudura in mediu de argon	h-ut	4,054	12,00	48,648
45.	2952270003015	Aparat de sudura autogen	h-ut	17,760	12,00	213,120
46.	2952270003017	Aparat de zugravit electric 0,5 kw	h-ut	0,169	12,00	2,028
47.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	119,172	18,26	2 176,082
48.	2952270003370	Ciocan pneumatic 4.0-5.9 m3/min	h-ut	210,025	28,34	5 952,108
49.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,059	21,00	1,239
50.	2952270003829	Masina de lustruit cu disc abraziv si pisla	h-ut	1,468	25,00	36,700
51.	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	1 619,416 7,897 138,022	35,00 45,00 59,00	56 679,560 355,365 8 143,298
52.	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	4,237 5,435	52,00 52,08	220,324 283,054
53.	2952270004030	Topitor bitum de 400 l	h-ut	3,222	52,00	167,544
54.	2952270004704	Motopompa monoetajata montata pe tractor 65 cp	h-ut	71,600	162,50	11 635,000
55.	3110320003006	Grup termic de sudura de 1-14 kw	h-ut	4,320 15,640	98,48 98,49	425,433 1 540,384
56.	3110320003007	Grup termic de sudura 23-35 kw	h-ut	28,130	98,49	2 770,523
57.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	67,676	98,49	6 665,410
58.	3110500003004	Convertizor de sudura de 14 kw	h-ut	10,238	98,49	1 008,340
59.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	7,706	20,00	154,120
60.	3410440005604	Tractor pe pneuri U 650 de 48 kw (65 cp)	h-ut	660,220	72,00	47 535,840
61.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	423,786	204,10	86 494,720
62.	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	2,368	171,90	407,059
63.	3410520006739	Macara pe pneuri pentru executarea lucrarilor de alt gen din constructie 10 t	h-ut	0,295	171,90	50,710
64.	34105400000012	Rulou compactor cu crampoane, 5 t, remorca	h-ut	5,227	86,00	449,522
65.	34105400000013	Rulou compactor cu valturi netede, 5 t, remorca	h-ut	5,357	86,00	460,702
66.	34105400000015	Tractor 79 kw (108 c.p.)	h-ut	5,270	204,98	1 080,245
67.	34105400000016	Tractor 59 kw (80 c.p.)	h-ut	0,242	204,98	49,605
68.	34105400000017	Screper cu caus, capacitate 8 m3	h-ut	4,406	120,00	528,720
69.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	215,853 759,045	157,00 220,00	33 888,921 166 989,900
70.	3410540003730	Autoincarcator 5t	h-ut	1,726	223,06	385,001
71.	3520200005303	Tren de lucru cu instalatie sapat gropi pentru stilpi	h-ut	25,440	109,91	2 796,110
72.	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	11,477	171,60	1 969,453
73.	400311	Autocamioane speciale, tonaj pina la 8 t, (vehicule pentru orice teren)	h-ut	0,024	171,00	4,104
		<b>Total utilaje de constructii</b>				<b>912 565,26</b>

Total	lei	17 820 146,6 7
TVA	20,00 %	3 564 029,33

**Total deviz:**

**21 384 17  
6,0**

Intocmit

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura, numele, prenumele)